

Schultz Automobiler, Holsted ApS

Storegade 49, 6670 Holsted

---


Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

---

CVR-nr. 35 22 87 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.



John Schultz Kreipke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Egenkapitalopgørelse
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schultz Automobiler, Holsted ApS  
Storegade 49  
6670 Holsted

CVR-nr.: 35 22 87 80  
Stiftet: 17. april 2013  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

John Schultz Kreipke, direktør

**Modervirksomhed**

Schultz Kreipke Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt handel med brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 1.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.511.418</b>	<b>1.556.089</b>
1 Personaleomkostninger	-1.228.457	-1.463.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.084	-23.953
Andre driftsomkostninger	-13.260	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.617</b>	<b>68.940</b>
Andre finansielle indtægter	5.272	21.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.510	-13.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.379</b>	<b>77.173</b>
Skat af årets resultat	-54.067	-18.147
<b>Årets resultat</b>	<b>190.312</b>	<b>59.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	190.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.312</b>	<b>59.026</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.788	35.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.788</u>	<u>35.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.788</u></b>	<b><u>35.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.170	81.310
Fremstillede varer og handelsvarer	574.204	502.946
Varebeholdninger i alt	<u>622.374</u>	<u>584.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.766	345.745
Udsudte skatteaktiver	8.585	9.614
Tilgodehavende selskabsskat	9.481	23.192
Andre tilgodehavender	43.902	104.324
Tilgodehavender i alt	<u>493.734</u>	<u>482.875</u>
Likvide beholdninger	<u>1.558.161</u>	<u>1.178.201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.674.269</u></b>	<b><u>2.245.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.696.057</u></b>	<b><u>2.280.380</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.026.147	835.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.106.147</u></b>	<b><u>1.115.835</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.415	12.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.917	65.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.736	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.519	0
Anden gæld	1.017.073	1.080.278
Periodeafgrænsningsposter	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.910</u>	<u>1.164.545</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.589.910</u></b>	<b><u>1.164.545</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.696.057</u></b>	<b><u>2.280.380</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	976.809	200.000	1.256.809
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.974	200.000	59.026
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	835.835	200.000	1.115.835
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.312	0	190.312
	<b>80.000</b>	<b>1.026.147</b>	<b>0</b>	<b>1.106.147</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.108.440	1.340.828
Pensioner	87.022	79.537
Andre omkostninger til social sikring	32.995	42.831
	<u>1.228.457</u>	<u>1.463.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.286	0
Andre finansielle omkostninger	15.224	13.702
	<u>22.510</u>	<u>13.702</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår fra d. 1/7-2020 i den nationale sambeskatning med Schultz Kreipke Holding ApS, CVR-nr. 35207023 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.